АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/О UMPftut, 2023 г. № $//&

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 30.05.2023 № 7438 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани заместителю главы администрации Ромодину М.Д.»

На основании письма заместителя главы администрации Ромодина М.Д.

от 28.06.2023 № 04-06-234-исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных
к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской

городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7438

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Ромодину М.Д.» (в редакции постановления администрации города
Рязани от 28.06.2023 № 8664) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.19, 1.20 пункта 1 считать подпунктами 1.21, 1.22.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.19, 1.20, изложив их в следующей редакции:

«1.19. Договоров о предоставлении юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории города Рязани, субсидий на возмещение затрат

на оплату лизинговых платежей за автобусы большого класса, работающие на газомоторном
топливе, приобретенные в рамках национального проекта «Безопасные качественные
дороги».

1.20. Реестров получателей субсидий на возмещение затрат на оплату лизинговых

платежей по договору финащдщй^аренды (лизинга) автобусов.».
2. Контроль заи&дйншиш в^гоящего постановления оставляю за собой.

I с V г
И.о. главы администрации " . > у" r ^f В.Е.Артемов

с--